Bobing-e. 
(1186.) 

Bobinge 
X.  solidi. 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque 

loci  conuentus,  vniuersis  Dei  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 

peruenerit  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  quod  nos 

quasdam  decimas  quas  racione  ecclesie  de  Meddelt'  habuimus  intra 
parochiam  de  Bobbinges  concessimus  Agneti  priorisse  sancte  Sex- 

burge de  Scapeia  et  conuentui  eiusdem  loci,  tenendas  in  perpetuum 

de  beato  Augustino  et  de  nobis,  reddendo  inde  nobis  singulis  annis 

decern  solidos  sterlingorum  in  duobus  terminis  anni  scilicet,  in  die 

Natalis  Domini  v^"®  solidos  et  in  Natiuitate  sancti  lohannis  Baptiste 

yque^  Hee  igitur  sunt  decime : — Decime,  scilicet,  Wiberti  filii  Gode- 
lief,  decime  Walteri  filii  lohannis  et  decime  Gregorii,  super  quibus 

questio  fuit  aliquando  inter  Willelmum  de  Tigeseye  et  Osbernum 

personam  ecclesie  de  Bobbinges  et  lis  mota  et  transactio  demum 

facta,  et  decimas  istorum  hamellorum  Walmeld,  Tarmeld,  Elinges- 
hamme,  Berkineshamme,  Wlsieshamme.  Omnes  autem  do  mini  foco- 
rum  qui  sunt  siue  erunt  in  fundis  ex  quibus  surgunt  iste  decime,. 

sine  fuerint  vxorati  siue  non,  singulis  annis  ter  requirent  matricem 
ecclesiam  de  Middelton  cum  oblacionibus  suis  secundum  facultatem 

suam  et  secundum  quod  eis  Deus  inspirauerit,  scilicet,  in  die  Natalis 
Domini  et  in  die  Purificacionis  beate  Marie  et  in  die  Pasche.  Et 

vbi  viri  non  fuerint,  vidue  siue  puelle,  si  fuerint  loco  dominorum, 
eodem  modo  vt  de  iure  dictum  est  ecclesiam  de  Middelton  requirent. 

Hec  conuencio  facta  est  anno  ab  Incarnacione  Domini  M°c°lxxx**vj°. 
Hiis  testibus,  magistro  Radulfo  tunc  vicearchidiacono,  et  Laurencio* 

socio  eius,  et  lohanne  capellano  sanctimonalium  de  Ward'  etc. 
^  MS  : — Agiiete  priori. 
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Omnibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  Ricardus  Dei  gracia  (Folio 

episcopus  et  R.  decanus  et  A.  archidiaconus  Lundon'  ̂   salutem  in  ̂40,  vo.) 
Domino.      Cum  causa  que  vertebatur  inter   abbatem  et  monachos  denne. 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  priorem  et  canonicos  de  Ledes  super  (1192-8.) 

ecclesiam  de  Borden'  autoritate  domini  pape  Celestini  tercii   nobis 
esset  commissa,   tandem  coram  nobis  lis  inter  predictos   monachos 

et  canonicos  super  predicta  ecclesia^  mota  sub  hoc  fine  conquieuit, 
videlicet  quod  canonici  de  Ledes  pro  bono  pacis  et  ob  litem  super 

predicta  ecclesia  inter  predictas  ecclesias  omniraodo   in  perpetuum 

sopiendam  vnam  marcam  argenti  monachis  sancti  Augustini  annuatim 
ad   duos   terminos,   scilicet,   ad   festum   sancti    Michaelis   dimidiam 

marcam  et  infra  octabas  Pasche  dimidiam  marcam  persoluent.     Et 

vt  hec  amicabilis  composicio   coram   nobis   facta   stabilis   et   firma 

permaneat   in    posterum,   eam    presenti    scripto    autoritate    summi 

pontificis  qua  in  hac  causa  fungimur  confirmauimus  et  sigillorum 

nostrorum  apposicione  roborauimus. 

Nicholaus,  Dei  gracia  prior  sancte  Marie  et  sancti  Nicholai  de  (1192-8.) 

Ledes  eiusdemque  loci  conuentus  vniuersis  sancte  matris  ecclesie  ̂ ^^' 
filiis  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  salutem  in  Domino.  Cum 
controuersia  mota  fuisset  inter  nos  et  abbatem  et  monachos  sancti 

Augustini  Cantuarie  super  ecclesia  de  Bordene,  tandem  sub  hoc  fine 

conquieuit,  videlicet  quod  pro  bono  pacis  et  ob  litem  super  ecclesia 

predicta  inter  nos  et  predictos  monachos  omnimodo  sopiendam  nos 

inperpetuum  vnam  marcam  argenti  ecclesie  beati  Augustini  Cantuarie 
annuatim  ad  duos  terminos  scilicet  ad  festum  sancti  Michaelis 

dimidiam  marcam  et  in  Pascha  dimidiam  marcam  persoluemus.  Et 

vt  hec  amicabilis  composicio  inter  nos  et  iamdictos  monachos  rata 

et  inconuulsa  in  posterum  permaneat,  eam  presenti  scripto  con- 
firmauimus et  sigilli  ecclesie  nostre  apposicione  roborauimus.  Hiis 

testibus,  Ricardo  episcopo  et  Radulfo  decano,  Adelardo  archidiacono 

Lund'  et  multis  aliis  etc. 

G.  Dei  gracia  Rofensis  episcopus  ̂   et  R.  eadem  gracia  abbas  de  (1198- 

Boxl'  et  W.  archidiaconus  Rofensis  vniuersis  Cristi  fidelibus  ad  quos  ̂'-^^•) 
presens  scriptum  peruenerit  salutem  in  vero  salutari.     Ad  vniuersitatis  ^^^^ 

^  According  to  Le  Neve,  Adelard  was  not  archdeacon  until  1197  at  the  earliest, 
but  probably  the  order  of  Adelard  and  Walter  fitz- Walter  should  be  reversed,  and 

Adelard's  date  might  be  as  early  as  1192.  Pope  Celestine  died  hi  Jan.  1198.  The 
date  of  Nichola.s,  Prior  of  Ledes,  is  not  known. 

^  MS. : — ecclesiam. 

^  Bishop  Gilbert  died  in  1214  ;  Innocent  became  Pope  in  1198. 
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vestre  noticiam  volumus  peruenire  quod  cum  lacobus  Saluaug'  abbatem 
et  conuentum  sancti  Augustini  Cantuarie  super  decimis  de  Codested' 
coram  nobis  traxisset  in  causam  autoritate  literarum  domini  pape 

Innocentii,  lis  ipsa  coram  nobis  hoc  fine  conquieuit,  videlicet,  quod 

memoratus  lacobus  liti  ipsi  omnibus  diebus  vite  sue  renunciauit 

fideliterque  promisit  quod  nunquam  super  predictis  decimis  prelibatis 

abbati  et  conuentui  questionem  mouebit.  Vt  igitur  hoc  perpetue 

memorie  robur  optineat.  in  perpetuum  testimonium  sigilla  nostra 
duximus  apponenda. 

(Folio  Sciant  presentes  et  futuri   ad   quos  presens  scriptum   peruenerit 

?nQR°^     quod  ego  lacobus  Saluage   renunciaui  in   tota  vita    mea  questioni 
1214.)        quam  quandoque  moui  super  decimis   de  Colestede   abbati  et  con- 

uentui sancti  Augustini.     Hiis  testibus,  Adam  de  Saxinghste,  lacobo 

lanitore  arch[iepiscopi],  Willelmo  de  Hantona,  magistro  Geruasio, 

magistro  lohanne  de  Taneth**  et  multis  aliis. 

(12  Nov.  Vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  Selfridus  Dei  gracia  ecclesie 

1202.)  Cicestrensis  episcopus  secundus  et  L.  presentor  et  S.  archidiaconus 
eiusdem  ecclesie  salutem  in  Domino.  Facta  nobis  a  domino  papa 
Innocencio  tercio  commissione  cause,  que  vertebatur  inter  abbatem  et 

conuentum  sancti  Augustini  Cantuarie  et  Thomam  Capellanum 

rectorem  ecclesie  de  Ywede  super  quibusdam  decimis  de  Colelande, 

quas  tenuit  Theobaldus  clericus  de  Tichesie,  cum  eadem  causa  coram 

nobis  ordine  iuris  vndique  obseruato  aliquando  diu  fuisset  ventilata, 

tandem  partibus  in  presencia  nostra  constitutis  cum  de  iure  abbatis 

et  conuentus  tam  per  confessionem  aduerse  partis  quam  per  alias 

legitimas  probaciones  nobis  plenius  constaret,  autoritate  domini  pape 

qua  in  predicta  causa  functi  sumus  eisdem  monachis  dictas  decimas 

adiudicauimus  et  presentis  scripti  nostri  munimine  corroborauimus. 

Hoc  autem  factum  est  anno  ab  Incarnacione  Domini  m°  cc°  ij°  pridie 
idus  Nouembris,  scilicet,  in  crastino  sancti  Martini  in  ecclesia  sancte 
Fidis  Cicestrie. 

De  decimis  de  Coleslonde. 

(12  Nov.  Vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  Selfridus  Dei  gracia  ecclesie 

1202.)  Cicestrensis  episcopus  secundus  et  L.  precentor  et  S.  archidiaconus 
eiusdem  ecclesie  salutem  in  Domino.  Facta  nobis  a  domino  papa 

Innocencio  tercio  commissione  cause,  que  vertebatur  inter  abbatem 

et  conuentum  sancti  Augustini  Cantuarie  et  Thomam  capellanum 

rectorem  ecclesie  de  Ywede  super  quibusdam  decimis  de  Coleslonde, 
quas  tenuit  Theobaldus  clericus  de  Ticheseie,  et  quas  predictus  abbas 
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et  conuentus  ad  se  pertinere  dicebant,  partibiis  coram  nobis  constitutis 

in  hunc  modum  tandem  tota  lis  sopita  est,  videlicet,  Thomas  capel- 
lanus  de  Ywede  ius  predictorum  abbatis  et  conuentus  de  predictis 
decimis  coram  nobis  et  multis  aliis  in  iure  recognouit,  easque  in 

manibus  nostris  resignauit  et  vniuerso  iuri  quod  in  predictis  decimis 

dixerat  se  habere  quantum  in  se  fuit  in  perpetuum  renunciauit. 

Hanc  igitur  resignacionem  coram  nobis  factam  in  iure  solemniter, 

autoritate  domini  pape  qua  in  predicta  causa  functi  sumus  huic 

veritati  testimonium  perhibentes,  presentis  scripti  nostri  munimine 
corroborauimus.  Facta  est  autem  hec  renunciacio  anno  ab  Incama- 

cione  Domini  M°cc**ij°  pridie  idus  Nouembris,  scilicet,  in  crastino 
sancti  Martini  in  ecclesia  sancte  Fidis  Cicestrie. 

Sciant  presentes  et  futuri   ad  quos  presens   scriptum  peruenerit  (Folio 

quod  ego  frater  Alanus  prior  fratrum  hospitalis  Jerusalem  in  Anglia       '^  '^ 
totumque  capitulum  eorundem  fratrum  nostrorum,  cum  capella  nostra  j^^ov. 
de  Rodmersham  dedicaretur  et  cimiterium  benediceretur  ab  Gilberto  1212.) 

episcopo  Rofensi  per  mandatum  domini  pape,  concessimus  et  pro-  ̂   "^®^" 
misimus   Rogero  abbati   et   conuentui    sancti   Augustini    Cantuarie 

quod   nichil   de   antiquo   iure   vel   consuetudine   que   ad    matricem 

ecclesiam  suam  de  Middeltona  pertineat  scilicet,  quod  husebundus 

et  husewiua  de  Rodmeresham  sepeliri  debeant  apud  Middeltun',  num- 
quam  per  nos  subtraetur  vel  diminuetur  sed  neque  in  hoc  neque  in 

aliquo   quod   ad   ecclesiam   de    Middeltun"*   iuste  pertineat   sine   de 
decimacionibus  sine  de  aliquibus  euencionibus  iniuriam  sustinebunt. 

Et  vt  hec  nostra  concessio  et  promissio  rata  et  inconcussa  perpetua 

stabilitate  firmetur,  sigilli  G.  Dei  gracia  Rofensis  episcopi  et  sigilli 

capituli  nostri  apposicione  communire  curauimus. 

Ego  Odo  episcopus  Baiocensis  atque  comes  Cancie  donacionem  Decima. 

facio  Sanctis  Petro  et  Paulo  necnon  Anglorum  apostolo  sancto 

Augustino  de  hiis  que  subiecta  sunt.  In  primis  de  medietate  ville 

que  dicitur  Plumestede,  deinde  terram  reddo  que  dicitur  Estmedetune 

cum  adiacentiis  suis  que  possidebat  Ranulphus,  turn  decimas  aliquas 

quas  mei  fideles  habebant,  id  est  Adeloldus  cubicularius  de  tribus 

villis  que  dicuntur  Cnoltun  et  Tikenherst  et  Ringuentun,  decimam 
tocius  terre  Turstini,  necnon  decimam  Osberni  filii  Letardi  de  duobus 

locis,  id  est,  de  Bedesan  et  de  Boclande,  decimam  eciam  Osberni  Decima. 

Paifforeie  de  vilula  que  dicitur  Bochelande.  Hec  omnia  Deo  sanctis- 
que  apostolis  Petro  et  Paulo  sanctissimoque  Augustino  dono,  concedo, 
confirmo  habenda,  seruanda,  tenenda  Deo  iuuante  tarn  pro  salute 

domini  mei  regis  quam  pro  anime  mee  redempcione.     Siquis  vero 
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(1070- 
1082.)^ 

(Folio 
342,  r°.) 

iiJ5.  red- dendis 
saiicto 

Augu- stino. 

Beus- felde. 

huic  donacioni  contrarius  fuerit  vel  aliquam  calumpniam  ingesserit^ 

a  eterno  anathemate  mulcetur  et  reus  niaiestatis  regie  erit.  Hoc  vt 

in  perpetuum  maneat  manu  mea  signo.  Ego  Willelmus  Dei  gracia 
rex  Anglorum  confirmo  hanc  donacionem. 

Willelmus  rex  Anglorum  L.  archiepiscopo,  Hamoni  vicecomiti^ 

Hugoni  de  Muntfort,  omnibusque  baronibus  meis  in  Kent,  Francis 
et  Anglis,  salutem.  Sciatis  quod  omnes  decimas  quas  homines  fratris 
mei  Odonis  episcopi  Baiocensis  et  comitis  Kancie  dederunt  sancta 

Augustino  et  fratribus,  mea  licencia  atque  concessu  date  sunt.  Qua 

propter  mando  et  precipio  vt  amodo  iamdictus  sanctus  et  locus  et 

fratres  inibi  Deo  seruientes  eas  habeant,  teneant,  possideant  inper- 
petuum.  Testibus  Baiocensi  et  Gosfrido  episcopo  Constantinensi  |  et 
Roberto  et  Rogero  comitibus  apud  Windesor\ 

De  reditu  sacriste  in  die  sancti  Augustini. 

Vniuersitati  fidelium  notificetur  quod  controuersia  aliquando  mota 

inter  abbatem  et  conuentum  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

priorem  et  conuentum  ecclesie  sancti  Gregorii  Cantuarie  super  decimis 

domini  lohannis  militis  de  Elmeresfelde  quod  est  de  feodo  sancti 

Augustini  et  in  parochia  ecclesie  de  Walcham  que  est  sancti  Gregorii 

de  Cantuaria  assensu  tandem  vtriusque  ecclesie  sancti  Augustini, 

videlicet,  et  sancti  Gregorii,  consensu  eciam  prefati  lohannis  militis 

et  heredum  suorum  finem  hoc  modo  suscepit  pacificum.  Prefati 

quidem  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  pro  bono  pacis  vtriusque 

ecclesie  sancti  Augustini,  videlicet,  et  sancti  Gregorii,  omni  calumpnia 

prelibatarum  decimarum  vtriusque  perpetuo  sopita,  easdem  decimas 

ecclesie  sancti  Gregorii  et  canonicis  ibidem  Deo  seruientibus  libere 

et  quiete  et  absque  omni  vexacione  percipiendas  et  perpetua  pace 

possidendas  dimiserunt ;  prefati  vero  prior  et  conuentus  sancti 

Gregorii  pro  pace,  quiete  et  concordia  vtriusque  ecclesie  sancti 

Augustini,  videlicet,  et  sancti  Gregorii,  annua  pensione  tres  solidos, 

dictarum  decimarum  nomine,  in  festo  sancti  Augustini  super  altare 

eiusdem  patris  perpetuo  persoluent. 

Conuentus  de  Lacumbwelle  de  ecclesia  de  Beusfelde. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 

quod  ego  lohannes  Dei  gracia  abbas  de  CumbwelP  eiusdemque  loci 

conuentus  tenemus  de  abbate  et  conuentu  sancti  Augustini  Cantuarie 

in  perpetuam  elemosinam  ius  quod  habent  in  ecclesia  de  Beausfelde,. 

^  Regesta  Regum  Anglo-Normannorumj  p.  48. 
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reddendo  inde  eis  pensionem  annuatim  decern,  scilicet,  solidorum  in 

perpetuum  in  festo  sancti  Michaelis,  eo  expresso  quod  ego  lohannes 

sen  alius  abbas  de  Cumbuell'  qui  pro  tempore  fuerit  et  ̂   canonici 
eiusdem  loci  ad  consilium  et  adiutorium  ecclesie  beati  Augustini 

erimus,  vbicumque  cognouerimus  earn  nostro  consilio  et  adiutorio 

indigere;  eo  eciam  expresso  quod  non  poterimus  exigere  decimas 

garbarum  de  xxv.  acris  de  Napeshest  quas  iamdicti  abbas  et  con- 
uentus  sancti  Augustini  quandoque  concesserunt  Thome  de  Niwesole 

personaliter.  Minutas  autem  decimas  de  supradictis  viginti  quinque 

acris  percipiet  ecclesia  de  Beasfeld  pro  ecclesiastico  seruicio  quod 

faciet  ipsa  ecclesia  hominibus  sancti  Augustini  qui  ibi  habitant,  et 

hoc  ex  liberali  concessione  sepedictorum  abbatis  et  conuentus  sancti 

Augustini.  Quando  autem  hec  concessio  et  donacio  nobis  facta  fuit 

in  capitulo  sancti  Augustini,  ego  lohannes  ibidem  pro  me  et  pro 

conuentu  nostro  de  CumbuelP  in  verbo  veritatis  promisi  nos  fidelita- 

tem  [seruaturos]  *  ecclesie  beati  Augustini ;  et  [vt]  ̂  hec  omnia  supra- 
dicta  in  perpetuum  et  inconuulsa  ex  parte  nostra  permaneant  presentis 

scripti  testimonio  et  sigilli  ecclesie  nostre  apposicione  roborauimus. 

Hiis  testibus,  Stephano  de  Torneham,  Reginaldo  de  Cornhell, 

Willelmo  de  Cemun',  Gillone  de  Badelemer  etc. 

Sciant   presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum   peruenerit  (Folio 

quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et       '^  '' 
eiusdem  loci  conuentus  concessimus  *  et  dimisimus  et  presenti  carta  dimite- 
nostra  confirmauimus  lohanni  filio  Willelmi  Capel  totum  manerium  batur  ad 

nostrum   de  Prestun'  cum    hundredo  quod  Willelmus   Capel   pater  manerium 
predicti  lohannis  de  nobis  tenuit,  tenendum  et  habendum  de  nobis  de  Pres- 

hereditarie  sibi  et  heredibus  suis  in  perpetuum,  reddendo  inde  nobis  ,      ' 

singulis  annis  de  feodifirma^  de  dominico  ipsius  manerii  decern  libras  1206.)  * 
sterlingorum  in  quatuor  terminis  anni,  in  Natali  Domini,  scilicet,  de 

firma  quinquaginta  solidos,  in  Pascha  de  firma  quinquaginta  solidos, 

in  Natiuitate  sancti  lohannis  de  firma  quinquaginta  solidos,  in  eodem 

termiiio  pro  hundredo  ipsius  manerii  triginta  solidos  singulis  annis, 
in  festo  sancti  Michaelis  centum  et  duos  solidos,  scilicet,  de  firma 

quinquaginta   solidos    et    pro    redditu   hominum    tenencium   ipsius 

manerii  quinquaginta  duos  solidos  similiter  annuatim ;  de  romiscot 

duos  solidos  et  pro  dono  vicecomitis  tres  solidos  annuatim  temporibus 

quibus  dari  •  consueuerunt.     Inueniet  "^  eciam  pred ictus  lohannes  et 
heredes  sui  singulis  annis  sex  homines  de  predicto  manerio  de  Preston' 

1  MS. :— in.  »  Not  in  MS.  '  Not  in  MS. 
*  MS. : — concedimus.  ^  MS.  : — feodofirma. 
•MS.  :~dati.  ^  MS. :— inuenit. 
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ad  leuandum  et  tassandum  fenum  nostrum  de  Langeport  ad  sum- 
monicionem  nostram  in  cibo  celarii  nostri.  Ipsi  autem  predict i 

lohannes  et  heredes  sui  sequentur  curiam  nostram  sancti  Augustini. 

lus  vero  patronatus  ecclesie  iamdicti  manerii  de  Preston'  nobis  et 
ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  in  perpetuum  retinemus  in  quo, 

scilicet,  patronatu  dictus  lohannes  et  heredes  sui  nunquam  in  per- 
petuum aliquid  iuris  poterunt  vendicare ;  et  si  placitum  emerserit 

in  hundredo  de  Preston'  quod  ibi  non  possit  terminari,  ad  curiam 
nostram  de  sancto  Augustino  veniet.  Recordata  est  autem  et  con- 
firmata  hec  concessio  et  dimissio  nostra  in  capitulo  nostro  et  in  curia 

nostra  de  sancto  Augustino,  anno  ab  Incarnacione  Domini  M°r,c** 

sexto,  quarto  non'  Augusti.     Hiis  testibus  &c. 

Aduo- 
cacio. 
(3  Mav, 
1243.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Simon  de  Sandwico  miles 

inspectis  literis  lohannis  Capel,  cuius  filiam  duxi  vxorem,  pro  me  et 

heredibus  meis  recognosco  aduocacionem  ecclesie  de  Preston'  ius  esse 
abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  et  illam  remitto  et 

pro  me  et  heredibus  meis  et  successoribus  meis  de  consensu  vxoris 

mee  et  heredum  meorum  in  perpetuum  quietam  clamo  abbati  et 

ecclesie  memoratis.  In  cuius  rei  robur  et  testimonium  presentes 

literas  meas  sub  sigillo  meo  eis  tradidi  patentes.  Hiis  testibus, 
Fulcone  de  Pauforario  milite,  domino  Willelmo  de  Falcham  milite, 

domino  Simone  de  Holt  milite,  Rogero  de  Sumerri  et  Simone  hostiario 

et  multis  aliis.  Actum  apud  sanctum  Augustinum,  anno  Domini 

M**  cc°  xliij,  die  Dominica  proxima  post  festum  apostolorum  Philippi 
et  lacobi  etc. 

(Folio 
343,  ro.) 
Renham. 

(1125- 1151.) 

Frater- 
iiitas. 
Ledis. 

Notum  sit  omnibus  Dei  fidelibus  tam  presentibus  quam  posteris 

quod  ego  Hugo  secundus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  et 
eiusdem  loci  conuentus  concessimus  ac  dedimus  venerabili  ecclesie  de 

Ledis  decimam  vnius  dimidii  carucate  quam  ex  antiquo  ecclesia 
nostra  libere  tenuit  et  habuit  in  Renham  de  dominio,  eo,  scilicet, 

tenore  et  conuencione  quod  prefata  Heledensis  ecclesia  singulis  annis 

in  octauis  Pentecostes  matri  ecclesie  de  Middeltun'  pro  recognicione 
xijc?.  reddat  et  vt  ipse  prior  vel  alii  fratres  sanioris  consilii  eiusdem 

venerabilis  loci  ad  festa  nostri  vel  ad  negocia  ac  placita  ecclesie  nostre 

quo  necessarium  fuerit  conueniant  quocienscumque  fraterna  caritate 

ipsi  vel  posteri  illorum  a  nobis  vel  a  posteris  nostris  inuitati  vel 

summoniti  fuerint.  Ad  confirmandum  igitur  inter  nos  vere  concordie 

veritatem  pacisque  dilectionem,  statuimus  et  presentis  scripti  pagina 
confirmauimus  banc  spiritualiter  conseruare  firmitatem  ac  societatem 

vt,  quociens  aliquem  fratrem  illius  ecclesie  obisse  nobis   nunciatum 
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fuerit,  officium  nostrum  plenarium  in  conuentu  pro  eo  defuncto 

faciamus  et  quisque  sacerdos  ei  vnam  Missam  persoluat.  Ceteri 

vero  fratres  1.  psalmos.  Quod  et  idem  ipsi  facient  pro  nostris 
defunctis  fratribus. 

Hec  est  finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Vest-  (Jan. 
monasterium  in  xv.  dies  post  festum  sancti  Hyllarii  anno  regni  regis 

Henrici   tercio,   coram    domino   B.   RofFensi   episcopo,    lohanne   de 

Gestlinge,  lacobo  Saluage,  Henrico  de  Cobbeham,  Radulfo  TabbelP, 

Gilberto   de  Abingewrth**,   iusticiis  et  aliis  baronibus  domini  regis 
tunc  ibi  presentibus  inter  Robertum  de  Saues  petentem  et  Alexan- 

drum  abbatem  sancti  Augustini  Cantuarie  deforciantem  de  aduoca- 
cione   ecclesie  de  Saues.      Vnde  placitum  fuit  inter  eos  in   prefata  I  us 

curia,    scilicet,   quod    predictus   Robertus  pro  salute  anime  sue   et  ̂ J^ 
omnium  antecessorum  suorum  remisit   et   quietumclamauit  Deo   et  ecclesie  de 

ecclesie  sancti  Augustini  et  predicto  abbati  et  successoribus  suis  totum  ̂ ^^"®s- 
ius  et  clamium  quod  habuit  in  aduocacionem  predicte  ecclesie  de  se 

et  heredibus  suis  in  perpetuum.     Et  pro  hac   quieta  clamacione  et 

fine  et  concordia  idem  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  recipiunt 

ipsum  Robertum  in  omnibus  beneficiis  domus  sue. 

Hec  est  ̂ finalis  concordia  facta  in  curia  domini  regis  apud  Can-  (23  Sept. 

tuariam   die   Veneris  proxima  post  festum  sancti  Mathei  apostoli         *^ 

anno  regni  regis  Ricardi  vj°  coram  domino  Gilberto  RofFensi  episcopo  patro- 
et  Osberto  filio  Heruei  et  magistro  Radulfo  de  sancto  Martino  et  natus  de 

magistro  Simone  de  Seal?  et  Willelmo  de  AuberuilP  iusticiis  domini  ̂ .^jj^ 
regis  et  aliis  fidelibus  domini  regis  tunc  ibidem  presentibus  inter 

Ricardum  de  Garwintun'  |  petentem  et  abbatem  et  conuentum  sancti  (Folio 

Augustini   tenentes   de  aduocacione   capelle   de   Garwintun';   vnde '^'^'^^^ 
placitum   fuit   inter  eos  in   prefata  curia,   scilicet,  quod   predictus 

Ricardus  totum  ius  et  clamium  quod  clamauit  in  aduocacione  prefate 

capelle  quietum  clamauit  predicto  abbati  et  conuentui  ecclesie  sancti 

Augustini  de  se  et  de  heredibus  suis  in  perpetuum.     Et  idem  abbas 

et  conuentus  concesserunt  prefato  Ricardo  et  heredibus  suis  diuinum 

officium  celebrari  per  tres  dies  in  septimana  in  prefata  capella  per 
sacerdotem  de  Litleburne. 

Viro  religiose  et  discrete  et  amice  si  placet  karissime  domine  abbati  Secta 

de  sancto  Aueustine  et  eius  senescallo  ac  omnibus  balUuis  suis  Willehnus  cunarum 
__  *^-  >-ki,  rk-1-nii  Cantuarie de    Brawesa   salutem.      Quia   dilectum  nostrum   Ricardum  Boteloc  ad  ̂ ^  Little- 

sectam  curiarum  vestrarum  de  Cantuaria  et  Litleburn'  faciendam  loco  burne  per 

nostre  attomauimus,  vobis  supphcamus  diligenter  quatinus  ipsum  Ricardum  "^  "1^1- 
ad   eandem    sectam    curiarum  vestrarum  pro  nobis  faciendam  si  placet  Brawosa 
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Prestone 

Elmer- 
stone 

medie- 
tas de 

M'^estgate 
in  Taneto 
de  feodo 
abbatis 
sancti 

Augus- tini. 

(Folio 
SU,  ro.) 

admittere  velitis.  In  cuius  rei  testimonium  has  literas  nostras  vobis 

transmittimus  patentes.  Datas  apud  Dretton'  xxx  die  Nouembris  anno 
regis  Edwardi  octauo.* 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Willelmus  de  Leybum'  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  quod  ordino, 
facie  et  in  loco  meo  constituo  Rogerum  de  Elham  ad  sectam  curie  domini 

abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  pro  me  faciendam,  quam  eidem  pro 
manerio  meo  de  Elmerstone  facere  teneor.  In  cuius  rei  testimonium  has 

literas  meas  sigillo  meo  signatas  sibi  feci  patentes. 

Edwardus  rex  etc.  omnibus  ad  quos  presentes  littere  peruenerint 

salutem.  Sciatis  quod  ex  certa  sciencia  nostra  et*  mero  motu  nostro 
dedimus  et  concessimus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  carissimo  filio 

nostro  lohanni,  regi  Castelle  et  Legionis,  duci  Lancastrie  et  venerabilibus 

patribus  Simoni  archiepiscopo  C!antuariensi,  lohanni  episcopo  Lincolniensi, 
Henrico  episcopo  Wigomiensi,  Willelmo  domino  de  Latemer,  lohanni 

Knyuet  cancellario,  Roberto  de  Asschtone  thesaurario,  Rogero  de  Bello 

Campo  camerario  nostro,  lohanni  de  I  pre  senescallo  hospicii  nostri  et 
Nicholao  de  Carreu  custodi  priuati  sigilli  nostri  castrum  et  manerium  de 

Leybum*  cum  pertinenciis  in  comitatu  Kancie  et  omnia  alia  et  singula 
castra,  maneria,  dominia,  terras  et  tenementa  cum  pertinenciis  in  eodem 

comitatu  et  alibi  vbicumque  in  regno  nostro  Anglie  que  de  luliana  de 

Leybum'  nuper  comitissa'  Hunt'  in  feodo  vel  in  reuersione  qualiter- 

cumque  adquisiuimus,  ac  eciam  castrum  et  villam  de  Queneburgh',  |  et 
manerium  de  Graueshende  cum  pertinenciis  in  dicto  comitatu,  castrum 

et  manerium  de  Morende  cum  pertinenciis  in  comitatu  Northt*,  manerium 

de  Wurplesdon'  cum  pertinenciis  in  comitatu  Surr*,  manerium  de  Broken- 

hurst  cum  pertinenciis  in  comitatu  Sutht',  manerium  de  Yashampstede 

cum  pertinenciis  in  comitatu  Berk',  quoddam  mesuagium  cum  pertinenciis 

in  ciuitate  nostra  London*  quod  fuit  lohannis  de  Beauchamp  de  Warewyk 
et  in  quo  garderoba  nostra  iam  existit,  ac  omnia  alia  tenementa  et 

redditus  cum  pertinenciis  in  eadem  ciuitate  que  aliqualiter  in  feodo 

adquisiuimus,  necnon  omnia  et  singula  alia  maneria,  dominia,  terras  et 

tenementa  cum  pertinenciis  simul  cum  reuersionibus  omnium  et  singu- 
lorum  maneriorum,  dominiorum,  terrarum  et  tenementorum  in  regno 

nostro  Anglie  que  de  quibuscumque  personis  nobis  et  heredibus  in  feodo 

habenda  aliqualiter  adquisiuimus ;  habenda  et  tenenda  vna  cum  feodis 

militum,  aduocacionibus  ecclesiarum,  regalitatibus,  libertatibus,  reuer- 
sionibus, parcis,  boscis,  warennis,  chaceis,  piscariis,  redditibus,  seruiciis 

tenencium  tam  liberorum  quam  natiuorum  et  omnibus  aliis  ad  supradicta 

castra,  maneria,  dominia,  terras  et  tenementa  vbicumque  et  qualiter- 

cumque    spectantibus    siue    pertinentibus  prefatis  Regi    Castelle,  archi- 

*  This  and  the  two  next  entries  are  in  a  later  hand.     There  is  added  here  in 
another  (later  ?)  hand  : — require  infra,  folio  405  (now  375  v°). 

^  MS.:— ex.  ^  MS.  :— cometissa. 

ST.   AUGUSTINE'S   ABBEY  553 

episcopo,  episcopis,  Willelmo,  lohanni  Knyuet,  Roberto,  Rogero,  lohanni 
de  Ipre  et  Nicholao  et  heredibus  suis  de  nobis  et  heredibus  nostris  per 
seruicia  inde  debita  et  consueta  imperpetuum,  simul  cum  omnibus  et 
singulis  stauro,  bonis  et  catallis  nostris  in  eisdem  castris,  maneriis, 
dominiis,  terris  et  tenementis  existentibus  siue  inuentis  qualitercumque. 
In  cuius  rei  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  patentes.  Teste 

me  ipso  apud  Haueryng  atte  Boure  quinto  die  Octobris  anno  regni 
nostri  Anglie  quinquagesimo,  regni  nostri  vero  Francie  tricesimo 
septimo. 

Irrotulatur  inter  recorda  de  termino  sancti  Michaelis  anno  primo  regis 
Ricardi  secundi  ex  parte  rememoratoris  regis, 

Notum  sit  vniuersis  fidelibus  sancte  matris  ecclesie  ad  quos  presens  (^olio 
scriptum  peruenerit  quod  controuersia  que  vertebatur  inter  Rogerum  (25  Nov 
abbatem  et  monachos  sancti  Augustini  Cantuarie  et   War[nerium]  1182.) 

priorem  et  fratres  hospitalis '^  lerosolimitani  super  decimis  de  Kinges-  ̂ ®<^*"}®<*® 
dune  amicabiliter  composicione  in  hunc  modum  conquieuit.     Predicti  doune. 

siquidem  fratres  hospitalis  habebunt  in  perpetuum  omnes  decimas  de 

assartis  de  Kingesdune,  scilicet,  de  terra  magistri  Osberti,  de  terra 
Osberti  Pulein,  de  Eremiteslande,  de  terra  Fulconis  et  de  aliis  terris 

assartis  quas  Hamo  Miles  tenet  et  de  omnibus  aliis  terris  que  fuerunt 

assarte  die  quo  hoc  cyrographum  factum  fuit  in  festo  sancte  Katerine 

virginis,  reddendo  inde  ecclesie  beati  Augustini  Cantuarie  in  per- 
petuum  decern   solidos   sterlingorum   per   annum  ad  festum  sancti 

Michaelis.     Et  si  conttgerit  ̂   alias  terras  assartari  de  eodem  Chinges- 
dune    omnes   decimas   de   illis   terris   assartis   libere   et   sine   omni 

reclamacione  predictorum  fratrum  ecclesia  beati  Augustini  Cantuarie 

in   perpetuum   percipiet.      Facta    est    autem    hec   composicio   anno 

Verbi  Incarnati  m^  c^  Ixxxii.     Hiis  testibus  magistro  Radulfo   tunc 
temporis  vicearchidiacono  Cantuariensi  et  Laurencio  socio  suo,  Rogero 
senescallo  abbatis  etc. 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  (Nov. 
•  •  •  .  1212— 

presens  scriptum  peruenerit  quod  ego  A.  Dei  gracia  abbas  sancti  ̂ ^^ 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  concessimus  et  com-  1220.) 

misimus  Bartholomeo  de  Lindestede  capellano  ministracionem  capelle  q^^^~ 
nostre  de  Kingesdune  in  tota  vita  sua,  ita  quod  ipse  per  se  vel  alium  cione 

idoneum  capellanum  diuina  officia  singulis  diebus  plene  fieri  prouidebit,  ̂ P®".® 
et  habebit  de  nobis  ad  firmam  omnes  decimas  de  tenemento  Raginaldi  doune, 

de  Cornhell'  in  Kingesdune  similiter  in  tota  vita  sua,  reddendo  inde 

1  Folio  344  yo  is  blank.  «  MS.  :— hospital!. 
'  MS.  : — contingerit. 
II.  N 
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nobis  annuatim  duas  marcas  sterlingorum  per  manus  custodis  nostri 

ecclesie  de  Middeltun"'  in  tribus  terminis  in  Natali  Domini,  scilicet, 
vnam  marcam,  in  Pascha  dimidiam  marcam,  in  Natiuitate  sancti 

lohannis  Baptiste  dimidiam  marcam.  Et  in  huius  rei  robur  et 

testimonium  sigilla  nostra  partibus  altrinsecus  duximus  apponenda. 

Hiis  testibus,  Reginaldo  de  Cornheir,  Philippo  clerico,  Hugone  de 
Heham  et  multis  aliis. 

(Folio  Cyrographum  Henrici  de  Wingeham  de  ecclesia  de 
346,  vo.)  Preston'. 

(27  Sept.        Nouerint  vniuersi  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod  hec  est 

■^        conuencio  facta  inter  dominum  Robertum  abbatem  sancti  Augustini 
Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentum  tradentes  et  dominum  Henricum 

de   Wingeham   rectorem   ecclesie  de  Prestun  recipientem,   videlicet, 

quod   predicti   abbas   et   conuentus   tradiderunt   dicto    Henrico   ad 
firmam  in  vita  sua  medietatem  maiorum  decimarum  dicte  ecclesie  de 

Preston'  quam  bone  memorie  magister  S.  de  Langef  quondam  archi- 
diaconus  Cantuariensis  autoritate  composicionis  inter  felicis  recorda- 
cionis    Beatum    Edmundum   quondam    archiepiscopum    et    dictum 

archidiaconum  Cantuariensem  et  abbatem    et   conuentum  predictos 

inite  et   per   sedem    apostolicam    et   per   capitulum   Ecclesie  Cristi 
Cantuarie  confirmate,  et  eciam  autoritate  sedis  Cantuariensis  tunc 

vacantis,  cuius  ordinaria  potestate  ea  vice  fungebatur,  de  consensu 

dicti  rectoris  quem  ad  residuam  dicte  ecclesie  porcionem  dicti  abbas  ̂  
et  conuentus   legitime   presentarunt,   eisdem    abbati    et    conuentui 

perpetuis  temporibus  in  dicta  ecclesia  de  Preston'  assignauit  nomine 
XX.  marcarum  annuarum,  quas  pro  diuersis  pensionibus  sine  presta- 
cionibus    ecclesiarum   sui   patronatus    idem  archiepiscopus  et  archi- 

diaconus  in  dicta  ecclesia  de  Preston'  vel  de  Selling'  quam   cicius* 
vacare  contigerit  ̂   dictis  abbati  et  conuentui  duxerunt  concedendas, 
tenendum   et   habendum   dictam    medietatem    maiorum   decimarum 

simul  cum  vna  acra  terre  dicte  ecclesie  et  domibus  desuper   factis 

dicto  *  Henrico  ad  firmam  quoad  vixerit,  vt  dictum  est,  pro  xx  marcis 

sterlingorum  reddendis  annuatim  dictis  abbati  et  conuentui  in  the- 
sauraria  sua  apud  Cantuariam  in  die  sancti  lohannis  Baptiste.     Et 

fiet  prima  dictarum  viginti  marcarum  solucio  in  festo  dicti  sancti 

lohannis  Baptiste  anno  Domini  m^  cc^  1°  i°  loco  antedicto.     Quod  si 
dictus   Henricus  in  aliqua  solucione  dicto  termino,  vt  dictum   est, 

*  MS.  :— abbatis.  '  MS.  :— tocius. 

'  MS.: — contingeret.  *  MS. :— dictus. 
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dictis  abbati  et  conuentui  facienda  defecerit,  dampnum  et  custum  que 

pro  recuperacione  dicte  solucionis  ipsis  non  facte  habuerint  simul 

cum  plenaria  dictarum  xx.  marcarum  solucione  refundet  eisdem.  Et 

si  dicte  domus  per  defectum  et  negligenciam  dicti  Henrici  vel  alicuius 

suorum  comburantur  vel  pereant,  de  precio  super  eis  arbitrio  bonorum 

virorum  posito  dictis  abbati  et  conuentui  fideliter  respondebit,  nisi 

forte  quod  absit  per  infortunium  aliunde  destruantur,  quod  nee  sibi 

nee  suis  merito  debeat  inputari.  Et  ne  per  decessum  dicti  Henrici 

si  de  eo  humanitus  contingat  dicti  abbas  et  conuentus  in  premissis 

defectum  aliquem  |  paciantur,  concessit  dictus  Henricus  quod  defectum  (Folio 

ipsius  suppleant  executores  sui,  vel  heredes  per  censuram  ecclesiasticam  '  ̂  '^ 
ab  ordinario  loci  compellentur  ad  obseruacionem  omnium  predictorum. 
Preterea  dictus  Henricus  nichilominus  domino  Galfrido  vicario  dicte 

ecclesie  de  Prestun'  quamdiu  eidem  ̂   deseruierit  quadraginta  solidos 
soluet  annuatim.  Quando  vero  dictam  decimarum  porcionem  dicti 

abbas  et  conuentus  dicto  Henrico  vt  dictum  est  in  capitulo  suo  ad 

firmam  tradiderunt,  corporale  prestitit  sacramentum  quod  ab  illo  die 

in  antea  omnimodam  ipsis  et  ecclesie  ipsorum  seruabit  fidem,  in 

eorum  agendis  fidele  prestando  patrocinium,  salua  fide  qua  domino 

regi  et  aliis  dominis  suis  et  amicis  antequam  clericus  illorum  fieret 

tenebatur.  Predicto  autem  Henrico  a  regimine  dicte  ecclesie  cedente, 

predicta  decimarum  porcio  simul  cum  acra  terre  et  domibus  predictis 

in  statu  in  quo  dictus  Henricus  eas  recepit  secundum  estimacionem 

virorum  fidedignorum  ad  hoc  communiter  electorum  dictis  abbati  et 

conuentui  sine  alicuius  contradictione  restituetur.  Et  ne  per  hoc, 

quod  predictam  decimarum  porcionem  dicti  abbais  et  conuentus  dicto 
Henrico  ad  firmam  vt  dictum  tradiderunt,  dicto  Henrico  cedente  vel 

decedente,  quoad  dictam  porcionem  decimarum  in  dicta  ecclesia 

secundum  quod  dictus  S.  quondam  archidiaconus  duxit  assignandum 

perpetuo  et  sine  alicuius  contradictione  percipiendam,  dictis  abbati  et 

conuentui  in  aliquo  possit  in  posterum  preiudicium  generari,  vt 

omnis  sinistra  suspicio  et  inpedimenti  occasio  in  hac  parte  penitus 

auferatur  magister  Stephanus  tunc  archidiaconus  Cantuariensis 

sigillum  suum  et  magister  Hugo  de  Mortuo  Mari  tunc  oflicialis 

domini  Cantuariensis  sigillum  officialitatis  Cantuariensis  presenti 

scripto  cyrographato  apposuerunt  vna  cum  sigillis  capituli  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  dicti  Henrici,  que  huic  scripto  alternatim 

sunt  appensa  in  testimonium  omnium  predictorum.  Datum  die 

Lune  proxima  post  festum  sancti  Mathei  apostoli  anno  Domini 
M°  cc°  xP  nono. 

'  MS. : — eisdem. 

n2 
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(Folio       Composicio    inter    abbatem   sancti   Augustini   et   fratres 
346   V**  ) 

'    ''  sancti  Marie  de  Monte  Mirteti  de  ecclesia  de  Litle- 
burne. 

Litle-  Nouerint  vniuersi  presentes  literas  visuri  vel  audituri  quod  hec  est 

.  J'^^?,'        conuencio  facta  inter  fratrem  Deodatum  monachum  monasterii  sancte 

1241.)        Marie  de  Gloria  Anagn"*  Florensis  ordinis,  procuratorem  abbatis  et 
conuentus  monasterii  sancte  Marie  de  Monte   Mirteti  ̂   Velletrensis 

diocesis  eiusdem  ordinis  ad  hoc  specialiter  constitutum  ex  vna  parte, 

et  religiosos  viros  abbatem  et  conuentum  sanctorum  Petri  et  Pauli 

sanctique  Augustini  Anglorum  apostoli  Cantuarie  ex  altera,  videlicet, 

quod  dictus  procurator  concessit  ad  perpetuam  firmam  dictis  abbati 

et   conuentui  sancti  Augustini   Cantuarie  ecclesiam   de   Litleburne 

Cantuariensis   diocesis   cum    omnibus  pertinenciis  suis    pro   triginta 

marcis  bonorum  nouorum  sterlingorum,  tresdecim  solidis  et   iiij°'"6Z. 
pro  marca  qualibet  computandis,  in  duobus  anni  terminis  soluendis 

ad  ecclesiam  Sancte  Trinitatis,  Lond"*,  dicti  monasterii  sancte  Marie 
de  Monte  Mirteti  certo  nuncio  literas  eiusdem  loci  capituli  deferenti 

et  eas  procuratori  dictorum  abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini 

Cantuarie  resignanti,  scilicet,  in  media  xl*  xv  marcis  et  in  KaP  lunii 
quindecim  marcis,  ita  quod  si  predicti  abbas  et  conuentus  monasterii 

sancte  Marie  de  Monte  Mirteti  vel  eorum  procurator  pro  predicta 

pecunia  recipienda  in  terminis  prenominatis  presentes  non  fuerint 
abbas  et  conuentus   sancti   Augustini   Cantuarie   deponent   dictam 

pecuniam  ad  opus  predictorum  abbatis  et  conuentus  monasterii  sancte 
Marie  de  Monte  Mirteti  in  tesauraria  dicte  ecclesie  Sancte  Trinitatis 

Lond'  coram  priore  vel  suppriore  et  tribus  vel  quatuor  canonicis 
eiusdem  loci  fidedignis,  predictis  abbati  et  conuentui  iamdicti  mona- 

sterii de  Monte  Mirteti  vel  eorum  procuratori  literas  patentes  propter 

hoc    specialiter   deferenti   et   eas    procuratori   dictorum   abbatis   et 

conuentus   sancti    Augustini    resignanti    sine    difficultate    qualibet 

assignandam.      Predicti    vero  abbas  et  conuentus  sancti   Augustini 

Cantuarie  omnia  honera  dicte  ecclesie  de  Litleburne  ordinaria^   et 

debita  siue  per  collectam  regiam  sine  per  gwerram  siue  per  ignem  in 

omnem  euentum  quicquid  eueniat  sustinebunt,  illis  dumtaxat  exceptis 

honeribus  que  vicarius  dicte  ecclesie  de  Litleburne  qui  pro  tempore 

fuerit  secundum  vicariam  a  venerabili  patre  domino,  domino  Ottone 

apostolice  sedis  legato,  taxatam  sustinere  tenetur,  illis  eciam  exceptis  | 

(Folio        honeribus  que  sedem  tangunt  apostolicam.     Que  si  forte  contingant, 

347,  ro.)     dicti  abbas  et  conuentus  prefati  ̂   monasterii  sancte  Marie  de  Monte 
Mirteti  ea  sustinebunt  nisi  se  per  graciam  sedis  apostolice  specialem 

*  For  this  monastery  see  Calendar  of  Papal  Registers  ̂   vol.  i,  p.  236. 
2  MS. :— ordinata.  ^  jyjs^  :— facti. 
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possint  in  hac  parte  releuare.     Si  vero  dicti  abbas  et  conuentus  sancti 
Augustini  Cantuarie  in  solucione  dicte  pecunie  terminis  prenominatis 

vt  dictum  est   defecerint,  omnia  dampna  et  expensas  que  vel  quas 

abbas  et  conuentus  monasterii  sancte  Marie  de  Monte  Mirteti  propter 

hoc  incurrerint  dicti  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie 

plene  eis  refundent  ;    super   quibus    stabunt  soli  verbo  abbatis  vel 

prioris  dicti  ̂   monasterii  sancte  Marie  de  Monte  Mirteti  sine  alterius 
honere    probacionis,  ubi  per  ipsos  vel  eorum  nuncium  hoc  steterit, 

renunciantes  ^  omni  iuris  ausilio  quod  eis  competere  possit  contra  hoc 
instrumentum  vel  factum  et  regie  prohibicioni  et  literis  apostolicis 

contra  hanc  conuencionem  inpetratis  vel  inpetrandis.     Pro  hac  vero 

conuencione  fideliter  obseruanda  sepedicti  abbas  ̂   et  conuentus  sancti 
Augustini    Cantuarie   prefato   monasterio   sancte    Marie   de   Monte 
Mirteti  se  et   successores  suos  et  monasterium  suum  intus  et  foris 

verbo  veritatis  obligauerunt  *.     Quando    autem  hec  conuencio  facta 
fuit  dictus  procurator  frater  Deodatus  monachus  ad  omnia  supradicta 

facienda  specialiter  constitutus  literas  domini  pape  et  literas  dictorum 
abbatis  et  conuentus  monasterii  sancte  Marie  de  Monte  Mirteti  cum 

literis  eorundem  procuratoriis  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 

Cantuarie  resignauit.     In  quibus  expresse  continebatur  quod  earum 

autoritate  dictam  ecclesiam  de  Litleburne  ad  perpetuam  firmam  viris 

religiosis  tradere  potuit  et  assignare.     Et  sicut  dicti  abbas  et  con- 

uentus sancti  Augustini  Cantuarie  dictam  firmam  premisso  modo  se 

fideliter  soluturos  promiserunt  ita  dictus  procurator  Deodatus  nomine 
monasterii  sancte  Marie  de  Monte  Mirteti  omnimodam  firme  memorate 

promisit  waranciam.     Quod  si  alterum  dictorum  monasterium  contra 

premissa  in  aliquo  venire  presumpserit  ab  ̂   hac  conuencione  resiliens, 
parti  alteri  centum  marcas  sterlingorum  nomine  pene  persoluet,  hoc 

nichilominus  instrumento  robur  perpetue  firmitatis  obtinente.     Facta 

«st   autem   hec   conuencio    anno   Domini     M**cc<^xl°j°    pontificatus 
domini   Gregorii  pape  noni  anno   quintodecimo  mense  Aprili.     In 
cuius  rei  testimonium  huic  scripto  cyrographato  predictorum  abbatis 
«t   conuentus   sancti    Augustini    Cantuarie  et   fratris  Deodati   pro- 
curatoris  sigilla  alternatim  vna  cum  sigillo  prioris  sancti  Gregorii  [et] 
archidiaconi  Cantuariensis  sunt  appensa. 

Hec  est  composicio  facta  inter  rectorem  ecclesie  beate  Margarete  (Folio 

Cantuarie  et  hospitale  pauperum  sacerdotum  ;  quod  capellanus  qui  in   ,'  ̂^'' 
^apella  pauperum  sacerdotum   Cantuarie  que  infra  limites  parochie  sicio^ter 
sancte  Margarete  est  constituta  pro  tempore   ministrabit,  inspectis  rectorem 

*^  ecclesie 

*  MS.  :— dictus.  «  MS.  :— renunciante. 
^  MS. :— sepedictis  abbatis.  *  MS. :— obli^uerit.  »  MS.  .-—pro. 
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sancte  sacrosanctis  iurabit  quod  nullas  oblaciones,  nullas  decimas,  nulla& 

Margarete  obuenciones  ad  ecclesiam  beate  Margarete  iure  parochial!  pertinentes 
hospitalis  in  preiudicium  ipsius  ecclesie  ex  certa  sciencia  recipiet ;  et  si  forte 

pauperum  receperit  ignoranter  eas  cum  omni  integritate  rectori  ipsius  ecclesie 
dotum  restituet.  Omnes  vero  seruientes  in  dicto  hospitali  siue  mares  siue 

Can-  femine  a  rectore  dicte  ecclesie  sancte  Margarete  sacramenta  spiritualia 
recipient  sicut  parochiani,  et  in  festiuitatibus  in  quibus  oblacio 
debetur  ecclesiis  ad  predictam  ecclesiam  venient,  sicut  alii  parochiani 

facturi ;  idem  eciam  tam  in  laicis  quam  in  clericis  peregrinis  si  in 

dicto  hospitali  moram  faciant  vndecumque  sint  obseruabitur,  ita  quod 

si  aliquem  ex  talibus  personis  peregrinis  in  dicto  hospitali  infirmari 

contigerit,  spiritualia  a  predicto  rectore  recipiet,  et  ecclesiam  sancte 

Margarete,  si  ipsum  in  dicto  hospitali  mori  contigerit,  pro  sua 

respiciet  ̂   facultate.  Capellani  vero  et  clerici  degentes  ibidem  ab  eo, 
qui  in  spiritualibus  a  rectore  ecclesie  beate  Margarete  cum  sacramento 

vt  dictum  est  preficitur,  predicta  recipiant  sacramenta,  et  liberam 

habebunt  potestatem  vbi  voluerint  elegendi  sepulturam.  Habebunt 

eciam  potestatem  sine  calumpnia  recipiendi  annalia  siue  trincennalia 

ex  deuocione  fidelium  qui  non  sint  parochiani  ecclesie  sancte  Mar- 
garete vel  eciam  si  sint  parochiani,  dum  tamen  non  procurent  hoc 

fieri  in  preiudicium  matricis  ecclesie ;  quod  si  fuerit  ab  eis  procuratum 

et  super  hoc  conuinci  poterint,  plene  restituent  quicquid  taliter 

perceperunt.  Insuper  pro  orto  quem  habent  in  Benewicht  vnam 
libram  ciminii  soluent  annuatim  pro  decimis  predicto  rectori,  et 

in  festo  sancte  Margarete  super  altare  ipsius  ecclesie  matricis  in 

signum  iuris  parochialis  pro  loco  in  quo  habitant  duos  cereos  trium 

librarum  offerri  faciant  vel  decem  et  octo  denarios ;  si  vero  contigerit 

quod  aliquis  separatim  ab  eis  domum  in  Binewilt  sitam  inhabitauerit, 

erit  parochianus  sancte  Margarete  sicut  antea  fuit.  Item,  de  tene- 
(Folio  mento  domini  abbatis  et  conuentus  |  sancti  Augustini  nullum  sibi 

'  ̂  ''  tenementum  perquirent  nisi  de  eorum  voluntate,  et  si  aliquod  tene- 
mentum  alterius  dominii  in  predicta  parochia  quocumque  titula 

perquisierint  saluum  erit  matrici  ecclesie  ius  quod  in  eo  prius 

habuerat.  Item,  si  forte  aliquo  tempore  in  predicto  hospitali 

capellanus  non  prefuerit  sed  laicus  procurator,  idem  ad  consimile 

sacramentum  tactis  sacrosanctis  se  astringet,  scilicet,  ad  obseruacionem 
premissorum.  In  diebus  vero  Dominicis  et  aliis  festiuitatibus  in 

quibus  ex  consuetudine  oblaciones  fiunt  generales  in  ecclesiis,  non 

celebrabunt  missam  in  dicto  hospitali  donee  ewangelium  in  ecclesia 

beate  Margarete  sit  perlectum,  siue  missa  consummata,  nisi  de  licencia 

*  MS. : — rescipiet. 
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hoc  fiat  ecclesie  memorate  rectoris  ;  et  hiis  diebus  parochianos  sancte 

Margarete  ad  diuina  non  admittent  nisi  cum  Missa  in  ecclesia  sancte 

Margarete  fuerit  expleta.  Campanas  vero  in  predicto  loco  non 

habebunt.  Et  si  qua  parcium  predictarum  contra  formam  hie 

scriptam  venire  presumpserit,  vnam  marcam  nomine  pene  tociens 

soluet  abbati  sancti  Augustini  et  archidiacono  Cantuariensi  vel  cui 

viderint  secundum  Deum  libere  conferendam  quociens  contrauenerit, 

composicione  nichilominus  firmum  robur  obtinente.  In  cuius  rei 

testimonium  tam  abbas  sancti  Augustini  quam  archidiaconus  Can- 
tuarie  huic  composicioni  sigilla  sua  apponi  fecerunt. 

Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentes  literas  visuris  vel  (1244.) 

audituris  Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentus  humilis  salutem  in  Domino  sempitemam. 

Ad  vniuersitatis  vestre  noticiam  volumus  peruenire  nos  diuine  pietatis 

intuitu  ad  instanciam  viri  venerabilis  et  amici  nostri  karissimi  magistri 

Symonis  de  Langedune  archidiaconi  Cantuariensis  ecclesiam  sancte 

Marie  de  Stodmerse,  que  ad  nostram  pertinuit  donacionem,  perpetuo 

concessisse  et  dedisse  hospitali  pauperum  sacerdotum  quod  situm  est 

in  parochia  nostra  de  sancta  Margareta  in  Cantuaria  ad  sustenta- 

cionem  eorundem  cum  pertinenciis  iiij^*"  acrarum  singulis  annis  de 
dominico  nostro  de  Stodmerse  antiquo  more  de  gracia  nostra  speciali 

percipiendis,  hoc  adiecto  quod  in  dicta  parochia  nullas  terras  vel 

redditus  de  nostris  tenentibus  dicti  sacerdotes  vel  eorum  procuratores 

ement  vel  aliquo  titulo  sibi  appropriabunt,  nisi  de  nostra  vel  suc- 
cessorum  nostrorum  |  licencia  speciali,  nee  decimas  aliquas  de  (Folio 

dominico  nostro  de  Stodmerse  requirent  in  futuro.  Quando  autem  »  ̂ ^ 
dictam  eis  fecimus  donacionem  sindicus  dicti  hospitalis  de  voluntate 

archidiaconi  memorati,  nomine  dictorum  sacerdotum  et  hospitalis 

supradicti,  nobis  et  ecclesie  nostre  sacramentum  prestitit  fidelitatis  ; 

et  hoc  idem  facient  omnes  sui  successores.  Dictus  autem  procurator 

vel  aliquis  sacerdotum  hospitalis  supradicti  omni  anno  super  mains 

altare  in  ecclesia  nostra  in  die  sancti  Augustini  vnum  cereum  afferet 

vnius  libre  in  signum  recognicionis  permissorum.  Et  vt  hec  omnia 

perpetuum  robur  optineant,  presenti  scripto  cyrographato  sigil- 
lum  capituli  nostre  cum  sigillis  archidiaconi  et  Rogeri  clerici  de 

Lindestede,  procuratoris  tunc  temporis  predictorum  sacerdotum, 

altrinsecus  fecimus  apponi.    Actum  anno  Domini  m°  cc°  xl**  quarto. 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  ̂   sancti  Augustini  Cantuarie  vniuersis 
Dei  fidelibus   ad   quos    presens   scriptum    peruenerit   perpetuam    in 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 
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Donacio     Domino   salutem.     Nouerit   vniuersitas    vestra    nos    concessisse    et 

capelle  de  donasse  Roberto  Angulo  persone  de  Sesautre  capellam  nostrani  de 

tonripud  Cnihttentune,  que  sita  est  in  loco  que  dicitur  Eilessiche,  in  perpetuam 

Sesaltr.     elemosinam, ita  quidem  quod  ipse  Robertus  singulis  annis pensionem^ 
inde   nobis  reddet,  scilicet,  dimidiam  libram  incensi    intra   octabas 

sancti   Augustini ;    inde   nobis   fidelitatem   fecit   tactis   sacrosanctis 

ewangeliis.     Hiis  testibus,  Waltero  capellano  de  Sualescliue,  Eilnotho 

filio  Scotlandi,  Roberto  de  Mar\  Wlurico  de  Fonte  et  multis  aliis. 

(Folio       Carta  magistri  Bartholomei  de  anniuersario  suo  faciendo. 
349,  ro.) 

(27  Sept.        Omnibus    Cristi   fidelibus   presens  scriptum  visuris   vel   audituris 

1249.)        magister  Bartholomeus  de  Florentino  rector  ecclesie  de    Brokes    in 
marischo  salutem.     Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse  et  presenti 

carta  mea  confirmasse  pro  salute  anime  mee  et  parentum  meorum 

karissimis  dominis  meis  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- 
tuarie  in  liberam  elemosinam  xl.  solidos  et  v.  denarios  et  obolum 

annui  redditus  quos  emi  nomine  abbatis  et  conuentus  predictorum  de 
Adam  de  Wischebeche  et  Willelmo  de  Wixebeche,  sicut  eorum  carte 

quas  dictis  abbati  et  conuentui  assignaui  testantur ;  de  quibus  dictis 

xl.  solidis  yd,  et  oh.  assignaui  vnam  marcam  ad  panem   pauperibus 

distribuendum  in  die  anniuersarii  mei  in  perpetuum.      De  residiiis 

vero  duabus  marcis  quinque  denariis  et  obolo  michi,  quamdiu  vixero, 

vel  meo  certo  assignato  et,  si  religionem  intrauero,  domus  eiusdem 

prelato  in  vita  tantum  mea  respondebunt ;  post  obitum  vero  meum, 

sine  sim  in  religione  sine  extra,  dictum  residuum  ad  vsus  et  solacium 
infirmorum  monachorum  sancti  Augustini  statui  concedendum.     Et 

quia  propono  per  graciam  Dei  dictum  redditum  vsque  ad  quatuor 
marcas  aumentare,  eodem  modo  penitus  de  marca  pretaxata  et  de 

tribus   marcis   residuis   fiat   sicut  superius   est  annotatum.     Actum 
anno  Domini  m^  cc^  x1°  nono  die  sanctorum  Cosme  et  Damiani. 

(28  Oct.  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentem  paginam  visuris  vel 

•^  audituris  Robertus  Dei  gracia^  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
eiusdem  loci  conuentus  humilis  salutem  in  Domino  sempitemam. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  intuitu  diuine  pietatis  magistrum 

Bartholomeum  Cherac  de  Ferentino  de  consensu  tocius  capituli  nostri 

in  fratrem  recipisse  et  omnium  beneficiorum  que  in  domo  nostra  fiunt 

et  fient  in  perpetuum  specialiter  constituisse  participem.  Nos  eciam 

de  pura  et  libera  et  mera  voluntate  nostra  dicto  magistro  Bartholomeo 
Chrac  de  Ferentino,  cum  de  morte  sua  nobis  fuerit  bene  manifestum 

^  MS. :— pensione.  2  xhe  jyiS.  has  et  here. 
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quod  viam  vniuerse  carnis  fuerit  ingressus,  pro  seruicio  suo  nobis 
olim  collato  decern  marcas  sterlingorum  pro  anima  dicti  magistri 
Bartholomei  et  animabus  omnium  fidelium  defunctorum  distribuendas 

per  manus  elemosinarii  nostri,  qui  pro  tempore  fuerit,  de  thesauraria 

nostra  damns,  concedimus,  et  hac  presenti  pagina  in  perpetuum 

confirmamus  pro  voluntate  predicti  magistri  Bartholomei,  prout 

inferius  apparebit,  absque  omni  contradictione,  cauillacione,  |  dolo,  (Folio 

fraude,  malo  ingenio  singulis  annis  in  perpetuum.  Ad  consumman-  '^  'f 
dum  vero  et  perficiendum  pium  propositum  dicti  magistri  Bartholomei, 

sicut  in  futuris  liquebit,  vna  cum  predictis  decem  marcis  dictus 
magister  Bartholomeus  nobis  tres  marcas  annui  redditus  assignauit, 

quas  ab  Adam  de  Wischebeche  et  Willelmo  fratre  suo  in  parochia  de 

Christelet  comparauit,  sicut  in  carta  super  hiis  confecta  plenius 

continetur,  vna  cum  centum  marcis  argenti  quas  nobis  spontanea  et 

mera  et  libera  voluntate  sua  nobis  premanibus  contulit  et  donauit. 

Dicte  vero  tresdecim  marce  singulis  annis  in  perpetuum  a  thesauraria 

nostra  recipiantur  et  per  manus  elemosinarii  nostri  qui  pro  tempore 
fuerit  distribuantur  sub  hac  forma  ;  videlicet,  die  anniuersarii  sui 

decem  solidi  sterlingorum  pauperibus  debilibus  hostiatim  mendi- 
cantibus  in  cimiterio  sancti  Augustini  pro  anima  eius  et  animabus 

omnium  fidelium  defunctorum  omni  anno  in  perpetuum  in  pane 

erogentur.  Item,  eodem  die  omni  anno  viginti  quatuor  solidi  in 

perpetuum  in  vestimentis  et  calciamentis  debilium  et  pauperum 

erogentur.  Item,  ad  sustinendum  vnum  cereum  de  cera  ponderis  xl. 

librarum  futuris  perpetuisque  temporibus  quem  idem  magister  Bar- 
tholomeus in  criptis  monasterii  sancti  Augustini  Cantuarie  diuine 

caritatis  intuitu  ad  honorem  beate  Virginis  ardendum  assignauit  et 

ilium  annuatim  in  festo  Annunciacionis  beate  Virginis  innouandum, 

detur  vna  marca  argenti.  Et  si  in  dicto  cereo  vna  marca  per  annum 

expensa  non  fuerit,  residuum  predicte  marce  ad  augmentandum 

lumen  beate  Virginis  expendatur.  Item,  die  sui  anniuersarii  nobis, 

scilicet,  abbati  et  conuentui  pro  pitancia  vnam  marcam  omni  anno 
perpetualiter  concessit.  Item,  ordinauit  et  disposuit  dictus  magister 

Batholomeus  quod  quolibet  anno  idibus^  lunii  conuentus  habeat 
quatuor  solidos  pro  pitancia  pro  anima  domini  lohannis  Egicii  et 
animabus  omnium  fidelium  defunctorum.  Item,  idem  conuentus 

habeat  quatuor  solidos  pro  anima  domine  Romane  vxoris  predicti 

lohannis  et  animabus  omnium  fidelium  defunctorum  in  vigilia  beati 

Andree.  Item,  quatuor  solidos  tercia  die  ante  festum  Omnium 

Sanctorum  pro  pitancia  pro  anima  domini  lohannis  de  Roma  patris 

'  MS.  :— idus. 
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dicti  magistri  Bartholomei  Cherac  de  Ferentino  et  animabus  omnium 

fidelium  defunctorum.  Item,  quatuor  solidos  intrante  Mayo  pro 
anima   domine  Armenie  matris   sue   et  animabus  omnium  fidelium 

(Folio        defunctorum.  |  Item,  fratribus   et  sororibus  sancti  Laurencii  iiij°^?. 

360,  ro.)  pj.^  anima  Reyuonis  socii  sui  et  Bartholomei  et  animabus  omnium 
fidelium  defunctorum  in  festo  sancti  Blasii ;  vj.  vero  residue  marce 

ad  emendacionem  dormitorii  nostri  annuatim  reseruentur  ac  ̂   expen- 

dantur.  Pro  hoc  vero  speciali  beneficio  vj.  marcarum^  quas  dictus 
magister  Bartholomeus  dormitorio  nostro  sustinendo  assignauit,  con- 
cessimus  ei  cum  specialibus  benefactoribus  nostris  specialem  fructum 

et  memoriam  in  ilia  Missa  [de]  ̂  Spiritu  Sancto  que  cotidie  celebratur 
ad  bonam  conseruacionem  vite  sue,  et  in  Missa  que  cotidie  celebratur 

pro  fidelibus  defunctis  specialem  fructum,  partem  et  memoriam  pro 

salute  anime  sue  in  perpetuum,  postquam  de  eo  humanitus  consti- 
terit.  Et  ne,  quod  absit,  futuris  temporibus  aliquis  obedienciarius 

ad  quem  racione  officii  pertinebit  prouisio  vel  execucio  ordinacionis 

antedicte  in  aliquo  articulo  per  ignoranciam  se  valeat  excusare, 

ordinauimus  et  concessimus  banc  nostram  salubrem  prouisionem 

singulis  annis  in  nostro  capitulo  recitandam,  scilicet,  die  anniuersarii 

sui.  Ordinamus  eciam  et  quantum  in  nobis  est  concessimus  pro 

nobis  et  successoribus  nostris  prefato  magistro  Bartholomeo  vt  ipsum 

plenum  effectum  ex  sua  intencione  in  omnibus  articulis  prenominatis 

sine  difficultate  consequatur  in  perpetuum ;  et  si  ausu  temerario 

sen  per  necligenciam  quicquam  suis  temporibus  fuerit  omissum  quod 

nichilominus  effectualiter  et  integre  suplebitur  quam  cito  fuerit 

compertum  cum  graui  pena  infligenda  eidem  qui  in  premissis  nec- 
ligens  repertus  fuerit  aut  remissus.  Que  omnia  vt  perpetuis  futuris 

temporibus  stabilem  habeant  firmitatem  nobis  in  verbo  veritatis  et 

in  virtute  Spiritus  Sancti  pro  nobis  et  successoribus  nostris  fideliter 

promisimus  sine  fraude  et  malo  ingenio  quantum  in  nobis  est  obserua- 
turos,  ita  quod  predicta  omnia  distribuentur  et  sane  et  inuiolabiliter 

inpleantur  *  secundum  intellectum  ipsius  magistri  Bartholomei,  prout 
superius  manifeste  est  expressum.  In  cuius  rei  testimonium  presenti 

scripto  cyrographato  sigilP  capituli  nostri  vna  cum  sigillo  magistri 

Bartholomei  Chirac  de  Ferentino  altrinsecus  sunt  appensa.  Datum 

apud  Cantuariam  anno  Domini  M°cc°l°j^  in  festo  sanctorum  aposto- 
lorum  Symonis  et  lude. 

(Folio 360, o  Vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentem  paginam  visuris  vel 

^  'J    audituris  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

^  MS.  :— hac.  «  MS. :— marcas. 
'  Not  in  MS.  *  MS.  inserts  et  before  inpleantur. 
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eiusdem  loci  conuentus  salutem  ̂   in  Domino  sempiternam.  Cartam  (Nor. 

magistri  Hamonis  Doge  inspeximus  in  hec  verba : — Vniuersis  Cristi  ̂ 2^^* 

fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel  audituris  magister  Hamo  filius  i26Q^) 
Rogeri  Doge  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me 

dedisse,  concessisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse  in  perpetuam 
et  liberam  elemosinam  Deo  et  beate  Marie  et  sancto  lohanni  Baptiste 

et  omnibus  Sanctis  ad  sustentacionem  vnius  capellani  diuina  cele- 
brantis  in  perpetuum  ad  altare  beati  lohannis  Baptiste  in  ecclesia 
sancti  Pauli  Cantuarie  pro  anima  mea  et  pro  animabus  parentum  et